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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.08.25 - Szombat 16:15 Budapest, Albert Flórián Stadion
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HONVÉD KFT.

játékvezető:IVÁNYI ZOLTÁN asszisztens:ALBERT ISTVÁN ellenőr: TÓTH VENCEL

tartjv.: PÁNCZÉL KRISZTIÁN MEDOVARSZKI JÁNOS szöv.ell.: SZUROMI ANTAL

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

5. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613785

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

55 JOVA LEVENTE 109474

4 SVÁB DÁNIEL 152064

8 JÓZSI GYÖRGY 110590

13 BÖDE DÁNIEL 153475

19 GYÖMBÉR GÁBOR 202143

26 GRÚZ TAMÁS 135794

30 CUKIC VLADAN 357031

44 KLEIN MARTIN 472983

66 ALEMPIJEVIC ALEKSANDAR 356691

77 JUHA HAKOLA 469002

88 WERGITON DO ROSARIO CALMON 464967

31 CZUCZI MÁRTON 169275

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

27 TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN 345397

25 LOVRIC IVAN 328941

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

36 BARÁTH BOTOND 111618

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

7 VERNES RICHÁRD 114076

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

7 JOVANOVIC ALEKSANDAR 464864

46' ALEMPIJEVIC ALEKSANDAR helyett 356691

11 MÁTÉ JÁNOS 108852

79' WERGITON DO ROSARIO CALMON helyett 464967

99 BELICZKY GERGŐ 113772

65' JUHA HAKOLA helyett 469002

41 KUNSÁGI ROLAND 135103

3 OTTEN MARK 464900

29 FÜLÖP NOEL 201961

39 OROSZ MÁRK 143116

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

53' IVANCSICS GELLÉRT helyett 126381

26 HIDI PATRIK 158285

80' VERNES RICHÁRD helyett 114076

70 FAGGYAS MILÁN 153912

68'
TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN
helyett

345397

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

11 BJELKANOVIC BORIS 465006

22 DIABY SOULEYMANE 469452

24 DIARRA DRISSA 516599

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

RICARDO ALOYSIUS FREDERIK
MONIZ

vezetőedző 520875

NAGY TAMÁS edző 338237

BALI PÉTER edző 335606

BALOGH TAMÁS edző 136180

HAAZ FERENC technikai vezető 328805

PÁNICS GERGELY, DR orvos 220986

EISEMANN LÁSZLÓ gyúró 329632

JUHÁSZ DÉNES egyéb 406313

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

44' TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN 345397

92' DÉLCZEG GERGELY 119318

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

19' GRÚZ TAMÁS sárga lap 135794

38' KLEIN MARTIN piros lap 472983

49' IGNJATOVIC ALEKSANDAR sárga lap 516596

51' ZIVANOVIC BORIS sárga lap 516666

44'
TCHAMI-NGANGOUE HERVE
CHRISTIAN

sárga lap 345397

55' DÉLCZEG GERGELY sárga lap 119318

11' BARÁTH BOTOND sárga lap 111618

0,1914063 seconds


